
Championnat de France Elite TAE
FFTA / Les Archers Riomois (F22FRTAE)
Centre régional de Tir à l'Arc - Riom, Du 15-07-2022 au 17-07-2022

Femme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale Or

1 832055H CORDEAU Amelie 0174260 Annemasse 629-09 6 6 7 6 6

2 792874V LOPEZ Caroline 0163157 Riom 620-11 6 6 6 7 2

3 793673N COUPARD Anael 0169188 Lyon 637-05 6 6 6 2 6

4 626420S SCHEPPERS Madison 0892203 Issy les Moulineaux 625-10 6 6 6 1 2

5 690794N ADICEOM Audrey 0163157 Riom 639-03 6 6 (131) 4

6 840635J SEBASTIAN Victoria 1134139 Montpellier 645-02 6 7 (130) 4

7 611215P DESVIGNES Lauranne 0610019 Arcis sur Aube 639-04 6 6 (120) 4

8 639746B COHENDET Angeline 0169178 Brignais 648-01 6 6 (128) 3

9 418660R BARDARY Marion 1033091 Cestas 630-08 6 0

9 910555J BAUDOIN Fiona 0437083 Saint Avertin 584-26 7 4

9 770910W BOTTE Louise 0289107 Brienon/Armancon 594-20 7 2

9 952362B CIPRIANI Victoria 0163157 Riom 615-12 6 4

9 874675J MAUNIER Lucie 0437083 Saint Avertin 613-15 6 1

9 890751H RAMEL Aziliz 0335067 Rennes 630-06 6 0

9 738421G ROYER Manon 1130041 Nimes 595-19 7 2

9 668109F THOMAS Solenne 0668179 Colmar 600-16 7 2

17 759848X ALART Margaux 1166191 Perpignan 590-22 4

17 756561Z AUTRET Aurelie 1112024 Viviez 587-23 2

17 751324G BAILLION Laure 1306037 Mouans Sartoux 599-17 3

17 841714G BASSIMON Lou 0762288 Monchy au Bois 458-32 2

17 697869D BERGUIN Manon 0760171 Compiègne 614-13 3

17 464863L BLIN Severine 1166191 Perpignan 598-18 2

17 637215A BLONDEL Elisa 0950072 Cherbourg en Cotentin 568-30 0

17 921649T BOURQUENOT Chiara 0702002 Chauny 570-29 0

17 653286U DEVAUX Jennifer 0759140 Wervicq Sud 591-21 5

17 803111X FIALON Sandrine 1047144 Boé 578-27 4

17 807664W LORIDE Oriane 0437083 Saint Avertin 587-24 4

17 837625M LOUBEYRE Inatea 0169179 Villeurbanne 563-31 0

17 749700S MACHINET Audrey 0610019 Arcis sur Aube 630-07 3

17 782694E RICHARD Melodie 0892203 Issy les Moulineaux 613-14 3

17 890248L VALTAT Margaux 0654083 Seichamps 586-25 2

17 685391R VIVES Marion 0335067 Rennes 577-28 4
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Championnat de France Elite TAE
FFTA / Les Archers Riomois (F22FRTAE)
Centre régional de Tir à l'Arc - Riom, Du 15-07-2022 au 17-07-2022

Homme Arc Classique

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/24 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale Or

1 403405J VALLADONT Jean Charles 1130041 Nimes 653-02 -Bye- 7 7 6 6 6

2 810194W BALANANT Antoine 0877042 Esbly 608-37 6 6 6 6 6 0

3 742797N VAUTRIN Jules 0163151 Clermont-Ferrand 647-03 -Bye- 6 6 6 2 7

4 621911R DANIEL Lucas 0335067 Rennes 631-09 -Bye- 6 6 7 5 1

5 590490M PLIHON Pierre 1130041 Nimes 645-04 -Bye- 7 6 (133) 5

6 871703D ADDIS Baptiste 1130065 Manduel 637-06 -Bye- 6 7 (130) 5

7 602521P LEFEBVRE Anthony 1306037 Mouans Sartoux 599-48 7 6 6 (130) 3

8 761543P ZAJACZKOWSKY Hugo 0760171 Compiègne 630-10 6 7 6 (76) 0

9 628764P BEDROSSIAN Bryan 1306030 Cannes Mandelieu 635-07 -Bye- 6 0

9 722292A DELILLE Ferdinand 1130041 Nimes 612-32 6 6 2

9 383631R GUESPIN Frederic 1249049 Mazé 600-47 7 6 1

9 686765J HERENT Vincent 0976116 Mont Saint Aignan 632-08 -Bye- 6 4

9 661811K MULOT Florent 0891175 Draveil Sénart 623-21 6 6 4

9 677020S PEYROT Lucas 0760171 Compiègne 627-14 6 6 0

9 610427H SANNA Michael 0163151 Clermont-Ferrand 628-13 7 6 5

9 704270L THIRION Lou 0760224 Nanteuil le Haudouin 630-11 6 6 1

17 821231T BARITEAUD Iban 1130041 Nimes 654-01 -Bye- 5

17 764204G BERNARDI Nicolas 0335067 Rennes 641-05 -Bye- 5

17 286233Y BIDAULT Jerome 0892203 Issy les Moulineaux 614-27 6 0

17 688699L BLANDIN Thomas 0878111 Achères 623-20 6 2

17 621750R BOSSARD Florian 0892203 Issy les Moulineaux 606-41 6 0

17 386605Y BUREAU Pierre 0335067 Rennes 629-12 6 4

17 884237C CABARET Arnaud 0760171 Compiègne 617-23 6 3

17 707588T CHENEAU Emilien 0173231 Chambery 613-30 6 0

17 457528N DUBOIS Gaetan 0437083 Saint Avertin 606-40 6 2

17 436380B FIORETTI Thibault 1306037 Mouans Sartoux 609-36 6 3

17 749893B HERLICQ Sam 1306037 Mouans Sartoux 613-31 6 1

17 610636K LELLOUCHE Maxime 0437083 Saint Avertin 617-22 6 2

17 633044S MACE Godefroi 1166191 Perpignan 594-50 6 4

17 462371C MAROILLE Arnaud 0221014 Dijon 594-49 6 5

17 836828W TONNAIRE Hugo 0891175 Draveil Sénart 601-46 6 0

17 968114Y VIGEANEL Eric 1285133 Aizenay 606-39 6 0

33 887311U AHMED AISSA Laurian 1306037 Mouans Sartoux 615-25 2

33 443819M ANTOINE Thomas 0163157 Riom 626-15 4

33 775692U BARBIER Anthony 0289107 Brienon/Armancon 626-16 5

33 830272V BAUDAIN Yanis 0950056 Coutances 623-19 5

33 410244T CAZES Pierre Laurent 0163151 Clermont-Ferrand 624-17 3

33 816398P CHABALIER Yoan 0290115 Belfort - Savoureuse 604-44 0

33 821365N CHAINIER Alexis 0976110 Petit Couronne 624-18 3

33 750102D CORSIN Valentin 0289107 Brienon/Armancon 605-42 2

33 611810L FOURNET-FAYARD Alryck 0271086 Montceau les Mines 610-35 4

33 764903S GOSSET Valentin 0760224 Nanteuil le Haudouin 616-24 5

33 861520K GRANGE Gabin 0107039 Annonay 611-34 2

33 804251L GUTHERTZ Maxence 0891175 Draveil Sénart 571-54 0

33 701148T JAMOT Maxence 0163157 Riom 612-33 5

33 602879D KREJ Gregory 1306037 Mouans Sartoux 614-28 2

33 779729G LE BARS Antoine 0891175 Draveil Sénart 615-26 4

33 732894Z NEVEUX Cyriaque 0335067 Rennes 582-52 1

33 898372S PEDOUX Jules 0702002 Chauny 608-38 5

33 655368G PENNETIER Gregory 0335067 Rennes 562-55 4

33 665625F PEYROT Thomas 0221014 Dijon 613-29 2

33 697627R RIPAUX Valentin 0163157 Riom 601-45 4

33 790844N SOULE Quentin 1130041 Nimes 594-51 0

33 790882E STROCK-HUTTEPAIN Thomas 0668179 Colmar 604-43 0

33 820002G VERZIER-ROUSSON Iewan 0335067 Rennes 578-53 4
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Championnat de France Elite TAE
FFTA / Les Archers Riomois (F22FRTAE)
Centre régional de Tir à l'Arc - Riom, Du 15-07-2022 au 17-07-2022

Femme Arc à Poulies

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale Or

1 021928K DODEMONT Sophie 0894254 Fontenay sous Bois 697-01 145 139 144 148

2 765740B HERVE Sandra 0891175 Draveil Sénart 690-02 140 141 141 137

3 736333M GRANDJEAN Lola 0437083 Saint Avertin 679-06 144 143 135 142

4 791050M RENAUDIN Tiphaine 0976116 Mont Saint Aignan 679-05 145 136 139 132

5 787282S CHAMBRAUD Alyssia 0878111 Achères 667-14 138 139

5 781401Z GIRARD Marion 1313090 St Martin de Crau 678-07 141 139

7 764606U BOUTELEUX Mylene 0335073 Liffré 676-09 139 138

8 858791U RIGAULT CHUPIN Julie 1016003 Ruelle 680-04 140 135

9 295633R BERCHER Celine 0657105 Marly-Pournoy 670-12 133

9 594527A BURNET Lucie 0893225 Neuilly sur Marne 681-03 137

9 909196G CADRONET Candice 0702002 Chauny 678-08 139

9 815018P DEBAIG Isabelle 1131073 Fronton 671-11 135

9 934203N DOS SANTOS Anne Marie 0163168 St Beauzire 668-13 136

9 883979X EYMARD Anais 1313090 St Martin de Crau 674-10 137

9 420476P GALLAIS-DUTRIEZ Alexandra 0894254 Fontenay sous Bois 660-16 129

9 590922G LOUVEL Melodie 0335067 Rennes 662-15 138

17 763287K KACZMARECK Elodie 0289107 Brienon/Armancon 656-17

18 714462P DUHEZ Salima 0759129 Valenciennes 654-18

19 662170A FRAIGNEAU Clemence 0976116 Mont Saint Aignan 650-19

20 453159P LECOINTRE Laurie 0437083 Saint Avertin 643-20
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Championnat de France Elite TAE
FFTA / Les Archers Riomois (F22FRTAE)
Centre régional de Tir à l'Arc - Riom, Du 15-07-2022 au 17-07-2022

Homme Arc à Poulies

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/24 1/16 1/8 1/4 1/2 Finale Or

1 700287G BARAER Quentin 0335067 Rennes 692-02 -Bye- 144 146 148 145 145

2 591147B LECAUCHOIS Morgan 0762297 Wingles 679-17 148 140 145 146 143 141

3 286365S METREAU Jean Francois 1383100 Puget Sur Argens 679-14 -Bye- 147 145 145 145 142 T.9

4 367672U PAUNER Joan 1313078 Miramas 689-05 -Bye- 143 146 143 141 142 T.9

5 658244H DUPUIS Anthony 0335067 Rennes 673-23 142 145 142 146

6 694903E JULIEN Simon 0335067 Rennes 673-22 143 142 143 143

6 349225T PEINEAU Sebastien 0892193 Rueil Malmaison 684-08 -Bye- 140 145 143

6 804108F THEPTHAMNAO Tristan 0239052 Lons le Saunier 689-04 -Bye- 144 141 143

9 842124C ALBANESE Remy 0173225 Barberaz 675-21 144 142 141

9 897098G CAZALENS Thomas 1131073 Fronton 678-18 140 145 141

9 300680B DELOBELLE Fabien 0892193 Rueil Malmaison 677-20 142 143 139

9 623794M DELOCHE Pierre Julien 0163157 Riom 692-01 -Bye- 145 138

9 879805K DUFOUR Camille 0221014 Dijon 671-24 141 143 141

9 725308D GARDEUR Antonin 1016003 Ruelle 692-03 -Bye- 145 144

9 658261B LABICHE Nicolas 0893225 Neuilly sur Marne 687-06 -Bye- 146 142

9 750851T LORTHIOIR Yann 1313090 St Martin de Crau 671-26 139 143 139

17 800746B ARMANINI Sebastien 1306038 Nice 681-10 -Bye- 141

17 599750C BRISSON Pierre 0335073 Liffré 680-11 -Bye- 139

17 347746K BURRUS Raphael 1033111 Mérignac 667-31 142 143

17 811280B CADRONET Nathan 0892199 Suresnes 665-37 142 140

17 999588J DUBOIS Francois 0335067 Rennes 645-50 145 141

17 210053U FAPPIANO Philippe 1130041 Nimes 663-40 146 137

17 433898D FOLLET Sebastien 0976116 Mont Saint Aignan 664-38 137 139

17 345367Z GALLAIS-DUTRIEZ Alban 0894254 Fontenay sous Bois 678-19 139 141

17 383137D HERIN Jonathan 0437083 Saint Avertin 679-16 131 138

17 822564S JEAMBRUN Andeol 0221014 Dijon 685-07 -Bye- 142

17 592321C LEFEUVRE Camille 0335067 Rennes 666-33 136 144

17 729199H LHERMINIER Yvan 0976110 Petit Couronne 683-09 -Bye- 138

17 885790R OLMO Ludovic 0762297 Wingles 665-36 143 142

17 748101D PARPILLON Julien 1313090 St Martin de Crau 665-35 142 140

17 418136W ROUGIER Mathieu 0163157 Riom 679-13 -Bye- 130

17 461611B SAUNIER Francois 1016003 Ruelle 680-12 -Bye- 136

33 840854X ALOUANI Neil 0892193 Rueil Malmaison 668-30 139

33 722563V ANGOT Corentin 0335067 Rennes 648-49 129

33 595427D ARROUGE Yoann 0221014 Dijon 664-39 139

33 718906V AUBERT Fabien 0437083 Saint Avertin 666-34 142

33 756393S BAIL Jose 0702002 Chauny 663-42 135

33 234343W BOISSAU Stephane 0437083 Saint Avertin 652-47 137

33 014755N BURIASCO Anthony 0126073 Valence 669-29 138

33 751790N CHAUVEAU Baptiste 1016003 Ruelle 671-25 137

33 695029S CIVADE Ervan 0418013 St Germain du Puy 663-41 138

33 761696F CORNU Jean-Michel 0894254 Fontenay sous Bois 659-45 140

33 434925V DAULEU Ludovic 0892193 Rueil Malmaison 679-15 140

33 760169W DUHEZ Philippe 0759101 Villeneuve d'Ascq 660-44 136

33 295225X DURANTET Sebastien 0335067 Rennes 670-28 140

33 336193C JOUSSAUME Thierry 1249050 Cholet 671-27 136

33 042670F LELOU Daniel 1249050 Cholet 661-43 136

33 442807M MOINE Maxence 0892193 Rueil Malmaison 651-48 131

33 647374T PIRON Benjamin 0702002 Chauny 667-32 135

33 806215W SALAS Mathieu 1131073 Fronton 656-46 138
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Femme Arc Classique

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 648 COHENDET Angeline 0169178 3  (25,27,28,21,27)

9/ 629 CORDEAU Amelie 0174260 7  (24,27,29,25,29)

5/ 637 COUPARD Anael 0169188 6  (25,21,26,26,23)

4/ 639 DESVIGNES Lauranne 0610019 4  (27,22,25,25,21)

3/ 639 ADICEOM Audrey 0163157 4  (28,25,26,29,23)

11/ 620 LOPEZ Caroline 0163157 6  (27,27,29,25,27)

10/ 625 SCHEPPERS Madison 0892203 6  (27,27,24,24,29)

2/ 645 SEBASTIAN Victoria 1134139 4  (26,25,27,27,25)

CORDEAU A (0174260)

6  (24,25,24,26)

COUPARD A (0169188)

2  (22,22,25,25)

LOPEZ C (0163157)

7  (28,29,27,26)

SCHEPPERS M (0892203)

1  (24,28,27,25)

CORDEAU A (0174260)

6  (27,26,25,28)

LOPEZ C (0163157)

2  (28,25,22,26)

COUPARD A (0169188)

6  (29,26,26,28)

SCHEPPERS M (0892203)

2  (25,29,25,22)

GOLD

CORDEAU A (0174260)

SILVER

LOPEZ C (0163157)

BRONZE

COUPARD A (0169188)

Classement Final
1 CORDEAU Amelie 0174260
2 LOPEZ Caroline 0163157
3 COUPARD Anael 0169188
4 SCHEPPERS Madison 0892203
5 ADICEOM Audrey 0163157 4 (131)
6 SEBASTIAN Victoria 1134139 4 (130)
7 DESVIGNES Lauranne 0610019 4 (120)
8 COHENDET Angeline 0169178 3 (128)
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Femme Arc Classique

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 648 COHENDET Angeline 0169178 6  (23,25,22,25)

32/ 458 BASSIMON Lou 0762288 2  (18,17,24,18)

17/ 599 BAILLION Laure 1306037 3  (20,25,22,24,23)

16/ 600 THOMAS Solenne 0668179 7  (25,20,22,29,26)

9/ 629 CORDEAU Amelie 0174260 6  (27,25,26,24,28)

24/ 587 LORIDE Oriane 0437083 4  (21,26,26,24,24)

25/ 586 VALTAT Margaux 0654083 2  (24,26,29,19)

8/ 630 BARDARY Marion 1033091 6  (25,28,26,26)

5/ 637 COUPARD Anael 0169188 6  (25,22,27,22,25)

28/ 577 VIVES Marion 0335067 4  (24,28,27,21,25)

21/ 591 DEVAUX Jennifer 0759140 5  (23,24,24,23,25-T. 7)

12/ 615 CIPRIANI Victoria 0163157 6  (26,26,22,22,25-T. 10)

13/ 614 BERGUIN Manon 0760171 3  (22,26,22,23,24)

20/ 594 BOTTE Louise 0289107 7  (26,26,27,16,25)

29/ 570 BOURQUENOT Chiara 0702002 0  (26,23,26)

4/ 639 DESVIGNES Lauranne 0610019 6  (29,24,28)

3/ 639 ADICEOM Audrey 0163157 6  (26,26,25)

30/ 568 BLONDEL Elisa 0950072 0  (25,24,23)

19/ 595 ROYER Manon 1130041 7  (25,25,26,23,27)

14/ 613 RICHARD Melodie 0892203 3  (23,25,25,24,24)

11/ 620 LOPEZ Caroline 0163157 6  (26,25,27,21,28)

22/ 590 ALART Margaux 1166191 4  (27,23,21,25,23)

27/ 578 FIALON Sandrine 1047144 4  (21,24,24,25,23)

6/ 630 RAMEL Aziliz 0335067 6  (23,18,25,23,25)

7/ 630 MACHINET Audrey 0610019 3  (25,25,26,26,24)

26/ 584 BAUDOIN Fiona 0437083 7  (23,27,30,26,26)

23/ 587 AUTRET Aurelie 1112024 2  (22,20,27,24)

10/ 625 SCHEPPERS Madison 0892203 6  (25,24,26,27)

15/ 613 MAUNIER Lucie 0437083 6  (24,26,24,24)

18/ 598 BLIN Severine 1166191 2  (26,23,23,19)

31/ 563 LOUBEYRE Inatea 0169179 0  (20,22,27)

2/ 645 SEBASTIAN Victoria 1134139 6  (22,25,28)

COHENDET A (0169178)

6  (24,27,24,26)

THOMAS S (0668179)

2  (26,24,23,22)

CORDEAU A (0174260)

6  (28,28,27)

BARDARY M (1033091)

0  (26,27,26)

COUPARD A (0169188)

6  (23,26,26,23,26)

CIPRIANI V (0163157)

4  (22,27,22,27,25)

BOTTE L (0289107)

2  (18,18,26,22)

DESVIGNES L (0610019)

6  (28,25,22,25)

ADICEOM A (0163157)

6  (23,24,22,26)

ROYER M (1130041)

2  (24,19,21,21)

LOPEZ C (0163157)

6  (29,26,28)

RAMEL A (0335067)

0  (28,22,22)

BAUDOIN F (0437083)

4  (28,23,19,27,22)

SCHEPPERS M (0892203)

6  (26,27,27,24,27)

MAUNIER L (0437083)

1  (25,20,20,24)

SEBASTIAN V (1134139)

7  (25,26,22,27)

COHENDET A (0169178)

3  (25,27,28,21,27)

CORDEAU A (0174260)

7  (24,27,29,25,29)

COUPARD A (0169188)

6  (25,21,26,26,23)

DESVIGNES L (0610019)

4  (27,22,25,25,21)

ADICEOM A (0163157)

4  (28,25,26,29,23)

LOPEZ C (0163157)

6  (27,27,29,25,27)

SCHEPPERS M (0892203)

6  (27,27,24,24,29)

SEBASTIAN V (1134139)

4  (26,25,27,27,25)
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Homme Arc Classique

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

48/ 599 LEFEBVRE Anthony 1306037 3  (25,27,25,27,26)

9/ 631 DANIEL Lucas 0335067 7  (24,27,26,30,27)

37/ 608 BALANANT Antoine 0877042 6  (25,25,27,27,27-T. 9)

4/ 645 PLIHON Pierre 1130041 5  (26,29,27,25,26-T. 7)

3/ 647 VAUTRIN Jules 0163151 6  (26,25,28,26,27-T. 9+)

6/ 637 ADDIS Baptiste 1130065 5  (27,25,25,25,28-T. 9)

10/ 630 ZAJACZKOWSKY Hugo 0760171 0  (25,25,26)

2/ 653 VALLADONT Jean Charles 1130041 6  (26,29,28)

DANIEL L (0335067)

5  (29,25,26,28,25-T. 8)

BALANANT A (0877042)

6  (26,27,26,24,26-T. 9)

VAUTRIN J (0163151)

2  (27,25,25,26)

VALLADONT JC (1130041)

6  (28,28,25,26)

BALANANT A (0877042)

0  (22,25,26)

VALLADONT JC (1130041)

6  (25,28,28)

DANIEL L (0335067)

1  (26,16,20,24)

VAUTRIN J (0163151)

7  (26,24,29,28)

GOLD

VALLADONT JC (1130041)

SILVER

BALANANT A (0877042)

BRONZE

VAUTRIN J (0163151)

Classement Final
1 VALLADONT Jean Charles 1130041
2 BALANANT Antoine 0877042
3 VAUTRIN Jules 0163151
4 DANIEL Lucas 0335067
5 PLIHON Pierre 1130041 5 (133)
6 ADDIS Baptiste 1130065 5 (130)
7 LEFEBVRE Anthony 1306037 3 (130)
8 ZAJACZKOWSKY Hugo 0760171 0 (76)
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Homme Arc Classique

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/24
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 654 BARITEAUD Iban 1130041

Pré-sélection en 1/16èm

33/ 612 JAMOT Maxence 0163157 5  (23,24,27,26,26-T. 8)

32/ 612 DELILLE Ferdinand 1130041 6  (25,25,23,19,26-T. 9)

17/ 624 CAZES Pierre Laurent 0163151 3  (26,24,25,25,25)

48/ 599 LEFEBVRE Anthony 1306037 7  (27,26,25,24,28)

49/ 594 MAROILLE Arnaud 0221014 6  (27,24,25,24,26-T. X)

16/ 626 BARBIER Anthony 0289107 5  (22,25,21,24,27-T. 7)

9/ 631 DANIEL Lucas 0335067

-Bye-

41/ 606 BOSSARD Florian 0892203 6  (24,29,23,25,21-T. 8)

24/ 616 GOSSET Valentin 0760224 5  (21,25,23,27,24-T. 7)

25/ 615 AHMED AISSA Laurian 1306037 2  (26,27,24,23)

40/ 606 DUBOIS Gaetan 0437083 6  (27,26,28,24)

Pré-sélection en 1/16èm

8/ 632 HERENT Vincent 0976116

5/ 641 BERNARDI Nicolas 0335067

Pré-sélection en 1/16èm

37/ 608 BALANANT Antoine 0877042 6  (23,26,25,27)

28/ 614 KREJ Gregory 1306037 2  (24,24,22,26)

21/ 623 MULOT Florent 0891175 6  (25,28,28)

44/ 604 CHABALIER Yoan 0290115 0  (22,27,27)

53/ 578 VERZIER-ROUSSON Iewan 0335067 4  (22,19,23,26,21)

12/ 629 BUREAU Pierre 0335067 6  (27,25,22,24,26)

13/ 628 SANNA Michael 0163151 7  (27,27,25,25)

52/ 582 NEVEUX Cyriaque 0335067 1  (26,27,20,23)

45/ 601 RIPAUX Valentin 0163157 4  (26,23,25,28,24)

20/ 623 BLANDIN Thomas 0878111 6  (25,26,26,25,26)

29/ 613 PEYROT Thomas 0221014 2  (24,27,20,23)

36/ 609 FIORETTI Thibault 1306037 6  (25,26,27,26)

Pré-sélection en 1/16èm

4/ 645 PLIHON Pierre 1130041

BARITEAUD I (1130041)

5  (25,27,27,28,23-T. 6)

DELILLE F (1130041)

6  (26,27,26,27,28-T. 9)

LEFEBVRE A (1306037)

6  (22,27,27,26,27-T. 10)

MAROILLE A (0221014)

5  (25,23,25,29,27-T. 9)

DANIEL L (0335067)

6  (29,26,27)

BOSSARD F (0892203)

0  (27,25,24)

DUBOIS G (0437083)

2  (26,24,27,25)

HERENT V (0976116)

6  (28,24,27,26)

BERNARDI N (0335067)

5  (28,27,28,26,27-T. 8)

BALANANT A (0877042)

6  (23,28,27,27,27-T. 9)

MULOT F (0891175)

6  (24,28,28,26,26)

BUREAU P (0335067)

4  (24,28,25,28,25)

SANNA M (0163151)

6  (26,28,26,27)

BLANDIN T (0878111)

2  (25,27,28,25)

FIORETTI T (1306037)

3  (28,26,25,27,24)

PLIHON P (1130041)

7  (27,28,29,27,28)

DELILLE F (1130041)

2  (25,24,20,23)

LEFEBVRE A (1306037)

6  (28,22,26,29)

DANIEL L (0335067)

6  (26,25,27,26,28)

HERENT V (0976116)

4  (27,26,24,23,26)

BALANANT A (0877042)

6  (24,27,27,29,25)

MULOT F (0891175)

4  (29,28,26,27,24)

SANNA M (0163151)

5  (26,25,23,28,28-T. 8)

PLIHON P (1130041)

6  (29,25,26,25,27-T. 8+)

LEFEBVRE A (1306037)

3  (25,27,25,27,26)

DANIEL L (0335067)

7  (24,27,26,30,27)

BALANANT A (0877042)

6  (25,25,27,27,27-T. 9)

PLIHON P (1130041)

5  (26,29,27,25,26-T. 7)
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Homme Arc Classique

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/24
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 647 VAUTRIN Jules 0163151

Pré-sélection en 1/16èm

35/ 610 FOURNET-FAYARD Alryck 0271086 4  (27,25,26,28,25)

30/ 613 CHENEAU Emilien 0173231 6  (24,27,28,26,27)

19/ 623 BAUDAIN Yanis 0950056 5  (24,24,24,23,23-T. 7)

46/ 601 TONNAIRE Hugo 0891175 6  (24,22,27,22,27-T. 10)

51/ 594 SOULE Quentin 1130041 0  (22,21,26)

14/ 627 PEYROT Lucas 0760171 6  (26,24,28)

11/ 630 THIRION Lou 0760224 6  (28,28,27)

54/ 571 GUTHERTZ Maxence 0891175 0  (22,18,20)

43/ 604 STROCK-HUTTEPAIN Thomas 0668179 0  (25,25,22)

22/ 617 LELLOUCHE Maxime 0437083 6  (28,28,28)

27/ 614 BIDAULT Jerome 0892203 6  (22,28,25,27,26-T. 8+)

38/ 608 PEDOUX Jules 0702002 5  (27,24,26,27,22-T. 8)

Pré-sélection en 1/16èm

6/ 637 ADDIS Baptiste 1130065

7/ 635 BEDROSSIAN Bryan 1306030

Pré-sélection en 1/16èm

39/ 606 VIGEANEL Eric 1285133 6  (21,28,25,27,27)

26/ 615 LE BARS Antoine 0891175 4  (27,27,27,24,24)

23/ 617 CABARET Arnaud 0760171 6  (25,22,27,27)

42/ 605 CORSIN Valentin 0289107 2  (24,25,26,23)

55/ 562 PENNETIER Gregory 0335067 4  (24,23,28,23,24)

10/ 630 ZAJACZKOWSKY Hugo 0760171 6  (26,26,26,22,27)

15/ 626 ANTOINE Thomas 0163157 4  (25,28,21,26,27)

50/ 594 MACE Godefroi 1166191 6  (25,25,28,27,27)

47/ 600 GUESPIN Frederic 1249049 7  (27,27,27,25,24)

18/ 624 CHAINIER Alexis 0976110 3  (29,27,26,23,23)

31/ 613 HERLICQ Sam 1306037 6  (27,28,24,25)

34/ 611 GRANGE Gabin 0107039 2  (25,27,27,21)

Pré-sélection en 1/16èm

2/ 653 VALLADONT Jean Charles 1130041

VAUTRIN J (0163151)

6  (28,27,28)

CHENEAU E (0173231)

0  (25,25,23)

TONNAIRE H (0891175)

0  (25,24,26)

PEYROT L (0760171)

6  (27,27,27)

THIRION L (0760224)

6  (28,27,27,30)

LELLOUCHE M (0437083)

2  (24,25,28,24)

BIDAULT J (0892203)

0  (25,25,24)

ADDIS B (1130065)

6  (29,28,27)

BEDROSSIAN B (1306030)

6  (26,30,27)

VIGEANEL E (1285133)

0  (25,28,26)

CABARET A (0760171)

3  (26,24,27,22,27)

ZAJACZKOWSKY H (0760171)

7  (26,26,25,25,28)

MACE G (1166191)

4  (23,22,26,23,24)

GUESPIN F (1249049)

6  (22,26,25,24,27)

HERLICQ S (1306037)

1  (23,27,27,27)

VALLADONT JC (1130041)

7  (27,27,28,29)

VAUTRIN J (0163151)

6  (29,29,25)

PEYROT L (0760171)

0  (28,27,24)

THIRION L (0760224)

1  (24,24,27,28)

ADDIS B (1130065)

7  (24,27,28,29)

BEDROSSIAN B (1306030)

0  (25,23,25)

ZAJACZKOWSKY H (0760171)

6  (27,28,28)

GUESPIN F (1249049)

1  (26,19,28,24)

VALLADONT JC (1130041)

7  (27,25,28,29)

VAUTRIN J (0163151)

6  (26,25,28,26,27-T. 9+)

ADDIS B (1130065)

5  (27,25,25,25,28-T. 9)

ZAJACZKOWSKY H (0760171)

0  (25,25,26)

VALLADONT JC (1130041)

6  (26,29,28)
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Femme Arc à Poulies

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 697 DODEMONT Sophie 0894254 139

9/ 676 BOUTELEUX Mylene 0335073 138

5/ 679 RENAUDIN Tiphaine 0976116 136

4/ 680 RIGAULT CHUPIN Julie 1016003 135

14/ 667 CHAMBRAUD Alyssia 0878111 139

6/ 679 GRANDJEAN Lola 0437083 143

7/ 678 GIRARD Marion 1313090 139

2/ 690 HERVE Sandra 0891175 141

DODEMONT S (0894254)

144

RENAUDIN T (0976116)

139

GRANDJEAN L (0437083)

135

HERVE S (0891175)

141

DODEMONT S (0894254)

148

HERVE S (0891175)

137

RENAUDIN T (0976116)

132

GRANDJEAN L (0437083)

142

GOLD

DODEMONT S (0894254)

SILVER

HERVE S (0891175)

BRONZE

GRANDJEAN L (0437083)

Classement Final
1 DODEMONT Sophie 0894254
2 HERVE Sandra 0891175
3 GRANDJEAN Lola 0437083
4 RENAUDIN Tiphaine 0976116
5 CHAMBRAUD Alyssia 0878111 139
5 GIRARD Marion 1313090 139
7 BOUTELEUX Mylene 0335073 138
8 RIGAULT CHUPIN Julie 1016003 135
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Femme Arc à Poulies

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 697 DODEMONT Sophie 0894254 145

16/ 660 GALLAIS-DUTRIEZ Alexandra 0894254 129

9/ 676 BOUTELEUX Mylene 0335073 139  (T. X)

8/ 678 CADRONET Candice 0702002 139 (T. 9)

5/ 679 RENAUDIN Tiphaine 0976116 145

12/ 670 BERCHER Celine 0657105 133

13/ 668 DOS SANTOS Anne Marie 0163168 136

4/ 680 RIGAULT CHUPIN Julie 1016003 140

3/ 681 BURNET Lucie 0893225 137

14/ 667 CHAMBRAUD Alyssia 0878111 138

11/ 671 DEBAIG Isabelle 1131073 135

6/ 679 GRANDJEAN Lola 0437083 144

7/ 678 GIRARD Marion 1313090 141

10/ 674 EYMARD Anais 1313090 137

15/ 662 LOUVEL Melodie 0335067 138

2/ 690 HERVE Sandra 0891175 140

DODEMONT S (0894254)

139

BOUTELEUX M (0335073)

138

RENAUDIN T (0976116)

136

RIGAULT CHUPIN J (1016003)

135

CHAMBRAUD A (0878111)

139

GRANDJEAN L (0437083)

143

GIRARD M (1313090)

139

HERVE S (0891175)

141
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Homme Arc à Poulies

Final Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

17/ 679 LECAUCHOIS Morgan 0762297 146

8/ 684 PEINEAU Sebastien 0892193 143

5/ 689 PAUNER Joan 1313078 143  (T. 10)

4/ 689 THEPTHAMNAO Tristan 0239052 143 (T. 9)

14/ 679 METREAU Jean Francois 1383100 145

22/ 673 JULIEN Simon 0335067 143

23/ 673 DUPUIS Anthony 0335067 146

2/ 692 BARAER Quentin 0335067 148

LECAUCHOIS M (0762297)

143

PAUNER J (1313078)

141

METREAU JF (1383100)

145 (T. 10)

BARAER Q (0335067)

145  (T. X+)

LECAUCHOIS M (0762297)

141

BARAER Q (0335067)

145

PAUNER J (1313078)

142 (T. 9)

METREAU JF (1383100)

142  (T. 9+)

GOLD

BARAER Q (0335067)

SILVER

LECAUCHOIS M (0762297)

BRONZE

METREAU JF (1383100)

Classement Final
1 BARAER Quentin 0335067
2 LECAUCHOIS Morgan 0762297
3 METREAU Jean Francois 1383100
4 PAUNER Joan 1313078
5 DUPUIS Anthony 0335067 146
6 PEINEAU Sebastien 0892193 143
6 THEPTHAMNAO Tristan 0239052 143
6 JULIEN Simon 0335067 143
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Homme Arc à Poulies

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/24
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 692 DELOCHE Pierre Julien 0163157

Pré-sélection en 1/16èm

33/ 666 LEFEUVRE Camille 0335067 136

32/ 667 PIRON Benjamin 0702002 135

17/ 679 LECAUCHOIS Morgan 0762297 148

48/ 651 MOINE Maxence 0892193 131

49/ 648 ANGOT Corentin 0335067 129

16/ 679 HERIN Jonathan 0437083 131

9/ 683 LHERMINIER Yvan 0976110

-Bye-

41/ 663 CIVADE Ervan 0418013 138

24/ 671 DUFOUR Camille 0221014 141

25/ 671 CHAUVEAU Baptiste 1016003 137

40/ 663 FAPPIANO Philippe 1130041 146

Pré-sélection en 1/16èm

8/ 684 PEINEAU Sebastien 0892193

5/ 689 PAUNER Joan 1313078

Pré-sélection en 1/16èm

37/ 665 CADRONET Nathan 0892199 142

28/ 670 DURANTET Sebastien 0335067 140

21/ 675 ALBANESE Remy 0173225 144

44/ 660 DUHEZ Philippe 0759101 136

-Bye-

12/ 680 SAUNIER Francois 1016003

13/ 679 ROUGIER Mathieu 0163157

-Bye-

45/ 659 CORNU Jean-Michel 0894254 140

20/ 677 DELOBELLE Fabien 0892193 142

29/ 669 BURIASCO Anthony 0126073 138

36/ 665 OLMO Ludovic 0762297 143

Pré-sélection en 1/16èm

4/ 689 THEPTHAMNAO Tristan 0239052

DELOCHE PJ (0163157)

145

LEFEUVRE C (0335067)

144

LECAUCHOIS M (0762297)

140

HERIN J (0437083)

138

LHERMINIER Y (0976110)

138

DUFOUR C (0221014)

143

FAPPIANO P (1130041)

137

PEINEAU S (0892193)

140

PAUNER J (1313078)

143

CADRONET N (0892199)

140

ALBANESE R (0173225)

142

SAUNIER F (1016003)

136

ROUGIER M (0163157)

130

DELOBELLE F (0892193)

143

OLMO L (0762297)

142

THEPTHAMNAO T (0239052)

144

DELOCHE PJ (0163157)

138

LECAUCHOIS M (0762297)

145

DUFOUR C (0221014)

141

PEINEAU S (0892193)

145

PAUNER J (1313078)

146

ALBANESE R (0173225)

141

DELOBELLE F (0892193)

139

THEPTHAMNAO T (0239052)

141

LECAUCHOIS M (0762297)

146

PEINEAU S (0892193)

143

PAUNER J (1313078)

143  (T. 10)

THEPTHAMNAO T (0239052)

143 (T. 9)
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Centre régional de Tir à
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Championnat de France Elite TAE

Homme Arc à Poulies

Elimination Round

RESULT BRACKETS

R. Round
Rank/Score

Name
NOC
Code

1/24
Elimin. Round

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

3/ 692 GARDEUR Antonin 1016003

Pré-sélection en 1/16èm

35/ 665 PARPILLON Julien 1313090 142

30/ 668 ALOUANI Neil 0892193 139

19/ 678 GALLAIS-DUTRIEZ Alban 0894254 139

46/ 656 SALAS Mathieu 1131073 138

-Bye-

14/ 679 METREAU Jean Francois 1383100

11/ 680 BRISSON Pierre 0335073

-Bye-

43/ 661 LELOU Daniel 1249050 136

22/ 673 JULIEN Simon 0335067 143

27/ 671 JOUSSAUME Thierry 1249050 136

38/ 664 FOLLET Sebastien 0976116 137

Pré-sélection en 1/16èm

6/ 687 LABICHE Nicolas 0893225

7/ 685 JEAMBRUN Andeol 0221014

Pré-sélection en 1/16èm

39/ 664 ARROUGE Yoann 0221014 139 (T. 9)

26/ 671 LORTHIOIR Yann 1313090 139  (T. 9+)

23/ 673 DUPUIS Anthony 0335067 142

42/ 663 BAIL Jose 0702002 135

-Bye-

10/ 681 ARMANINI Sebastien 1306038

15/ 679 DAULEU Ludovic 0892193 140

50/ 645 DUBOIS Francois 0335067 145

47/ 652 BOISSAU Stephane 0437083 137

18/ 678 CAZALENS Thomas 1131073 140

31/ 667 BURRUS Raphael 1033111 142  (T. 10)

34/ 666 AUBERT Fabien 0437083 142 (T. 9)

Pré-sélection en 1/16èm

2/ 692 BARAER Quentin 0335067

GARDEUR A (1016003)

145

PARPILLON J (1313090)

140

GALLAIS-DUTRIEZ A (0894254)

141

METREAU JF (1383100)

147

BRISSON P (0335073)

139

JULIEN S (0335067)

142

FOLLET S (0976116)

139

LABICHE N (0893225)

146

JEAMBRUN A (0221014)

142

LORTHIOIR Y (1313090)

143

DUPUIS A (0335067)

145

ARMANINI S (1306038)

141

DUBOIS F (0335067)

141

CAZALENS T (1131073)

145

BURRUS R (1033111)

143

BARAER Q (0335067)

144

GARDEUR A (1016003)

144

METREAU JF (1383100)

145

JULIEN S (0335067)

143

LABICHE N (0893225)

142

LORTHIOIR Y (1313090)

139

DUPUIS A (0335067)

142

CAZALENS T (1131073)

141

BARAER Q (0335067)

146

METREAU JF (1383100)

145

JULIEN S (0335067)

143

DUPUIS A (0335067)

146

BARAER Q (0335067)

148
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Femme Arc Classique

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No. Name NOC 70m-1 70m-2 10+X X Score  

1 19A COHENDET Angeline 0169178 314 / 6 334 / 1 26 8 648
2 15A SEBASTIAN Victoria 1134139 326 / 1 319 / 7 21 5 645
3 15C ADICEOM Audrey 0163157 323 / 2 316 / 9 20 8 639
4 18B DESVIGNES Lauranne 0610019 319 / 3 320 / 6 19 6 639
5 18A COUPARD Anael 0169188 314 / 7 323 / 4 17 8 637
6 16C RAMEL Aziliz 0335067 315 / 5 315 /10 21 9 630
7 19C MACHINET Audrey 0610019 308 /10 322 / 5 19 7 630
8 17B BARDARY Marion 1033091 306 /13 324 / 3 16 5 630
9 17A CORDEAU Amelie 0174260 305 /15 324 / 2 21 6 629

10 18C SCHEPPERS Madison 0892203 309 / 9 316 / 8 21 7 625
11 16B LOPEZ Caroline 0163157 318 / 4 302 /15 18 9 620
12 21B CIPRIANI Victoria 0163157 308 /11 307 /13 15 2 615
13 19B BERGUIN Manon 0760171 313 / 8 301 /16 14 6 614
14 16A RICHARD Melodie 0892203 305 /16 308 /12 13 6 613 PF
15 15B MAUNIER Lucie 0437083 301 /18 312 /11 13 6 613 PF
16 20A THOMAS Solenne 0668179 294 /24 306 /14 17 6 600
17 25C BAILLION Laure 1306037 305 /14 294 /21 17 3 599
18 24B BLIN Severine 1166191 298 /20 300 /17 8 4 598
19 21C ROYER Manon 1130041 300 /19 295 /20 8 3 595
20 20B BOTTE Louise 0289107 306 /12 288 /26 11 2 594
21 23B DEVAUX Jennifer 0759140 293 /26 298 /18 16 3 591
22 21A ALART Margaux 1166191 295 /23 295 /19 13 2 590
23 17C AUTRET Aurelie 1112024 296 /22 291 /24 10 3 587
24 22C LORIDE Oriane 0437083 294 /25 293 /22 9 3 587
25 23A VALTAT Margaux 0654083 302 /17 284 /28 13 4 586
26 22A BAUDOIN Fiona 0437083 296 /21 288 /25 14 5 584
27 25A FIALON Sandrine 1047144 286 /30 292 /23 10 6 578
28 23C VIVES Marion 0335067 291 /27 286 /27 9 3 577
29 20C BOURQUENOT Chiara 0702002 287 /29 283 /30 5 1 570
30 22B BLONDEL Elisa 0950072 288 /28 280 /31 8 6 568
31 24C LOUBEYRE Inatea 0169179 279 /31 284 /29 8 3 563
32 24A BASSIMON Lou 0762288 236 /32 222 /32 2 0 458
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Homme Arc Classique

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No. Name NOC 70m-1 70m-2 10+X X Score  

1 3B BARITEAUD Iban 1130041 327 / 4 327 / 2 20 9 654
2 1C VALLADONT Jean Charles 1130041 328 / 2 325 / 3 24 10 653
3 2A VAUTRIN Jules 0163151 320 / 8 327 / 1 24 6 647
4 2B PLIHON Pierre 1130041 321 / 7 324 / 5 21 9 645
5 1B BERNARDI Nicolas 0335067 328 / 1 313 /15 20 6 641
6 1A ADDIS Baptiste 1130065 312 /18 325 / 4 17 9 637
7 4A BEDROSSIAN Bryan 1306030 315 /15 320 / 6 16 8 635
8 15B HERENT Vincent 0976116 313 /16 319 / 8 16 8 632
9 5C DANIEL Lucas 0335067 317 /13 314 /12 17 5 631

10 5B ZAJACZKOWSKY Hugo 0760171 327 / 3 303 /42 18 5 630
11 7C THIRION Lou 0760224 312 /17 318 / 9 16 8 630
12 19B BUREAU Pierre 0335067 310 /25 319 / 7 15 4 629
13 5A SANNA Michael 0163151 319 / 9 309 /23 16 6 628
14 12A PEYROT Lucas 0760171 316 /14 311 /21 14 4 627
15 9B ANTOINE Thomas 0163157 325 / 5 301 /46 22 6 626
16 3C BARBIER Anthony 0289107 319 /10 307 /27 18 6 626
17 11B CAZES Pierre Laurent 0163151 318 /11 306 /33 17 4 624 PF
18 10B CHAINIER Alexis 0976110 322 / 6 302 /43 17 4 624 PF
19 8A BAUDAIN Yanis 0950056 317 /12 306 /32 20 5 623
20 14A BLANDIN Thomas 0878111 306 /31 317 /10 19 5 623
21 4B MULOT Florent 0891175 311 /20 312 /19 17 4 623
22 17C LELLOUCHE Maxime 0437083 311 /19 306 /31 19 6 617
23 15C CABARET Arnaud 0760171 309 /26 308 /25 12 3 617
24 9C GOSSET Valentin 0760224 303 /37 313 /13 19 6 616
25 14C AHMED AISSA Laurian 1306037 304 /35 311 /20 15 7 615
26 6B LE BARS Antoine 0891175 307 /29 308 /26 11 4 615
27 6C BIDAULT Jerome 0892203 301 /39 313 /14 14 2 614
28 12C KREJ Gregory 1306037 307 /30 307 /29 13 4 614
29 16A PEYROT Thomas 0221014 308 /27 305 /34 19 4 613
30 8C CHENEAU Emilien 0173231 308 /28 305 /35 16 4 613
31 10A HERLICQ Sam 1306037 300 /42 313 /16 11 3 613
32 17A DELILLE Ferdinand 1130041 300 /41 312 /17 19 4 612
33 2C JAMOT Maxence 0163157 305 /33 307 /28 16 6 612
34 6A GRANGE Gabin 0107039 310 /23 301 /47 14 5 611
35 19A FOURNET-FAYARD Alryck 0271086 301 /38 309 /22 20 5 610
36 9A FIORETTI Thibault 1306037 306 /31 303 /41 17 5 609
37 8B BALANANT Antoine 0877042 304 /34 304 /40 16 7 608
38 7B PEDOUX Jules 0702002 311 /22 297 /48 12 5 608
39 18A VIGEANEL Eric 1285133 311 /21 295 /51 17 1 606
40 13B DUBOIS Gaetan 0437083 301 /39 305 /37 12 4 606
41 13C BOSSARD Florian 0892203 294 /49 312 /18 10 3 606
42 10C CORSIN Valentin 0289107 310 /24 295 /52 10 6 605
43 4C STROCK-HUTTEPAIN Thomas 0668179 299 /44 305 /36 12 5 604
44 11A CHABALIER Yoan 0290115 289 /53 315 /11 12 1 604
45 11C RIPAUX Valentin 0163157 294 /47 307 /30 11 6 601
46 19C TONNAIRE Hugo 0891175 299 /43 302 /45 10 3 601
47 16B GUESPIN Frederic 1249049 304 /36 296 /49 11 0 600
48 13A LEFEBVRE Anthony 1306037 294 /46 305 /38 12 3 599
49 16C MAROILLE Arnaud 0221014 290 /52 304 /39 14 4 594
50 17B MACE Godefroi 1166191 292 /50 302 /44 13 2 594
51 15A SOULE Quentin 1130041 298 /45 296 /50 10 2 594
52 14B NEVEUX Cyriaque 0335067 274 /54 308 /24 13 3 582
53 18C VERZIER-ROUSSON Iewan 0335067 292 /51 286 /54 8 4 578
54 18B GUTHERTZ Maxence 0891175 294 /48 277 /55 5 1 571
55 12B PENNETIER Gregory 0335067 269 /55 293 /53 10 4 562
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Femme Arc à Poulies

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No. Name NOC 50m-1 50m-2 10+X X Score  

1 33A DODEMONT Sophie 0894254 347 / 2 350 / 1 49 23 697
2 35B HERVE Sandra 0891175 349 / 1 341 / 6 49 16 690
3 36B BURNET Lucie 0893225 342 / 4 339 / 9 38 12 681
4 35C RIGAULT CHUPIN Julie 1016003 335 /10 345 / 2 39 10 680
5 33C RENAUDIN Tiphaine 0976116 337 / 7 342 / 4 40 16 679
6 33B GRANDJEAN Lola 0437083 341 / 5 338 /11 38 8 679
7 34A GIRARD Marion 1313090 335 /12 343 / 3 36 14 678 PF
8 34C CADRONET Candice 0702002 337 / 8 341 / 7 36 14 678 PF
9 35A BOUTELEUX Mylene 0335073 336 / 9 340 / 8 37 17 676

10 36A EYMARD Anais 1313090 332 /14 342 / 5 32 13 674
11 39C DEBAIG Isabelle 1131073 343 / 3 328 /17 38 11 671
12 39A BERCHER Celine 0657105 332 /13 338 /10 32 11 670
13 38A DOS SANTOS Anne Marie 0163168 338 / 6 330 /15 30 8 668
14 38C CHAMBRAUD Alyssia 0878111 331 /15 336 /12 28 9 667
15 38B LOUVEL Melodie 0335067 331 /15 331 /13 30 8 662
16 36C GALLAIS-DUTRIEZ Alexandra 0894254 335 /11 325 /19 29 8 660

17 37B KACZMARECK Elodie 0289107 331 /15 325 /20 25 7 656
18 34B DUHEZ Salima 0759129 325 /18 329 /16 23 6 654
19 37C FRAIGNEAU Clemence 0976116 320 /19 330 /14 23 7 650
20 37A LECOINTRE Laurie 0437083 316 /20 327 /18 17 6 643
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Centre régional de Tir à
l'Arc - Riom

15-17 Jul 2022

Championnat de France Elite TAE

Homme Arc à Poulies

Qualification Round

RESULTS Après 72 flèches

Rank Back No. Name NOC 50m-1 50m-2 10+X X Score  

1 25A DELOCHE Pierre Julien 0163157 346 / 1 346 / 5 47 20 692
2 25C BARAER Quentin 0335067 344 / 4 348 / 4 47 14 692
3 33A GARDEUR Antonin 1016003 343 / 7 349 / 3 46 16 692
4 30B THEPTHAMNAO Tristan 0239052 343 / 5 346 / 6 46 19 689
5 26C PAUNER Joan 1313078 346 / 2 343 /11 44 17 689
6 27A LABICHE Nicolas 0893225 338 /16 349 / 1 44 20 687
7 35A JEAMBRUN Andeol 0221014 342 / 8 343 /10 41 23 685
8 31B PEINEAU Sebastien 0892193 335 /27 349 / 2 43 17 684
9 41A LHERMINIER Yvan 0976110 338 /15 345 / 7 40 14 683

10 28A ARMANINI Sebastien 1306038 337 /22 344 / 8 40 16 681
11 27C BRISSON Pierre 0335073 339 /13 341 /17 36 10 680
12 34B SAUNIER Francois 1016003 340 /12 340 /18 35 9 680
13 39A ROUGIER Mathieu 0163157 338 /14 341 /14 43 23 679
14 26A METREAU Jean Francois 1383100 340 /11 339 /19 40 18 679
15 32A DAULEU Ludovic 0892193 335 /26 344 / 8 39 16 679
16 40A HERIN Jonathan 0437083 342 / 8 337 /24 38 17 679
17 29B LECAUCHOIS Morgan 0762297 338 /19 341 /15 38 12 679
18 33B CAZALENS Thomas 1131073 337 /21 341 /16 38 13 678
19 31C GALLAIS-DUTRIEZ Alban 0894254 341 /10 337 /25 36 12 678
20 25B DELOBELLE Fabien 0892193 335 /25 342 /12 45 15 677
21 36A ALBANESE Remy 0173225 344 / 3 331 /42 38 13 675
22 31A JULIEN Simon 0335067 338 /17 335 /30 36 9 673
23 27B DUPUIS Anthony 0335067 335 /28 338 /21 35 13 673
24 33C DUFOUR Camille 0221014 336 /23 335 /29 36 16 671
25 39C CHAUVEAU Baptiste 1016003 329 /40 342 /13 35 11 671
26 30C LORTHIOIR Yann 1313090 338 /20 333 /35 35 8 671
27 34C JOUSSAUME Thierry 1249050 343 / 6 328 /46 33 15 671
28 30A DURANTET Sebastien 0335067 332 /34 338 /22 32 12 670
29 38B BURIASCO Anthony 0126073 332 /35 337 /26 30 6 669
30 29C ALOUANI Neil 0892193 335 /30 333 /36 29 9 668
31 40B BURRUS Raphael 1033111 335 /29 332 /40 29 12 667
32 36C PIRON Benjamin 0702002 336 /24 331 /43 28 9 667
33 29A LEFEUVRE Camille 0335067 332 /33 334 /31 36 16 666
34 35B AUBERT Fabien 0437083 333 /32 333 /34 34 11 666
35 37B PARPILLON Julien 1313090 326 /47 339 /20 31 10 665
36 40C OLMO Ludovic 0762297 331 /36 334 /33 29 4 665
37 28C CADRONET Nathan 0892199 327 /45 338 /22 28 12 665
38 38C FOLLET Sebastien 0976116 338 /17 326 /47 31 10 664
39 38A ARROUGE Yoann 0221014 331 /37 333 /37 28 8 664
40 41C FAPPIANO Philippe 1130041 331 /38 332 /38 30 13 663
41 37A CIVADE Ervan 0418013 327 /44 336 /27 29 10 663
42 35C BAIL Jose 0702002 334 /31 329 /45 28 16 663
43 39B LELOU Daniel 1249050 327 /46 334 /32 24 8 661
44 28B DUHEZ Philippe 0759101 328 /43 332 /41 28 9 660
45 32C CORNU Jean-Michel 0894254 329 /41 330 /44 28 12 659
46 34A SALAS Mathieu 1131073 320 /48 336 /28 27 5 656
47 36B BOISSAU Stephane 0437083 329 /42 323 /49 18 4 652
48 41B MOINE Maxence 0892193 319 /49 332 /39 24 11 651
49 26B ANGOT Corentin 0335067 330 /39 318 /50 23 6 648
50 32B DUBOIS Francois 0335067 319 /50 326 /48 22 4 645

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AR_C73A Page 1/1Report Created: 16 Jul 2022 06:52 @ UTC+02:00

http://www.tcpdf.org

	IFFCL
	IFHCL
	IFFCO
	IFHCO
	IBFCL
	Supports Final Individuel
	Femme Arc Classique


	IBHCL
	Supports Final Individuel
	Homme Arc Classique


	IBFCO
	Supports Final Individuel
	Femme Arc à Poulies


	IBHCO
	Supports Final Individuel
	Homme Arc à Poulies


	IQFCL
	Qualifications - Individuelles
	Femme Arc Classique


	IQHCL
	Qualifications - Individuelles
	Homme Arc Classique


	IQFCO
	Qualifications - Individuelles
	Femme Arc à Poulies


	IQHCO
	Qualifications - Individuelles
	Homme Arc à Poulies



